
KOMISE MLÁDEŽE JIHOMORAVSKÉHO ŠACHOVÉHO SVAZU 
Adresa předsedy: Miroslav Hurta, Dobrovského 592, 664 61 RAJHRAD, tel.byt 547 229 510, e-mail mhurta@volny.cz 

 
 
 
Předsedům okresních komisí mládeže 
Všem zájemcům o mládežnický šach z řad registrovaných členů JmŠS 
 
 
                                                                                                  
 
         V Rajhradě dne 4. září 2020 
 
 
Pozvánka 
 
 
 
Vážení přátelé, 
 
 

 srdečně Vás zvu na schůzi Komise mládeže JmŠS, která proběhne v neděli 20. září 2020 od 

10:30 (po skončení losovacích schůzí) v klubovně Lokomotivy Brno ve dvorním traktu ZŠ Staňkova.  
 

Program: 1, Práce s talentovanou mládeží a dotace na tréninky 
 2, KP jednotlivců v rapidšachu         
 3, OP žáků - jednotlivců  
 4, KP družstev mládeže – schválení rozpisu a vyhodnocení konkurzu na  vedoucího  
  soutěže 
 5, Projekt „Šachy do škol“ 
 6, Termínový kalendář 
 7, Tabulka úspěšnosti 
 8, Různé 
 
 Právo účasti s právem hlasovat mají předsedové okresních komisí mládeže JmŠS – těm také 
bude uhrazeno cestovné.  Současně se však s hlasem poradním může schůze účastnit kterýkoli 
další zájemce o schůzi z řad registrovaných členů JmŠS. Předpokládaný konec jednání se odhaduje 
na 13.30 hod. 
 
 Jednotlivé pořadatele loňského seriálu turnajů KP v rapidšachu žádám, aby si připravili 
termíny svých turnajů – jinak jim bude termín stanoven „úředně“.  
 
 
 
 
      
       S pozdravem 
 
 
 
 
           Miroslav Hurta, 
          předseda Komise mládeže JmŠS     


